
皆様 

 

                           令和２年３月９日 

 

横浜市立田奈中学校 学校長 井上菜穂子 

顧問  滝野 恵子  

小野 夏美  

長澤 恵子  

岩崎洋一郎  

 

横浜市立田奈中学校吹奏楽部  

第２０回定期演奏会中止のお知らせ 
 

 

 令和２年３月２９日に横浜みなとみらいホールで開催を予定しており

ました、「横浜市立田奈中学校吹奏楽部 第２０回定期演奏会」は、この

度の新型コロナウィルスによる感染防止のため、中止とさせていただくこ

とになりました。 

 ご来場を予定されていた皆様、日頃より吹奏楽部にご支援・ご指導くだ

さっている皆様におかれましては心よりお詫び申し上げます。これからも

皆様に感謝の気持ちをこめて、心をこめて演奏を続けていきたいと思いま

す。 

 本校吹奏楽部の演奏会を応援してくださる皆様に、ご案内が遅れました

ことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 また、後日定期演奏会の代わりとして、演奏会を予定しております。 

場所・日時などは、まだ決定しておりませんが、部員たちとともに、次の

目標に向かって練習に励んでいきたいと思います。 

 どうぞかわらぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


